

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. Νέο Γκρούπ										
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΒ29.3.1	1	ΝΟΔΟ 2532	m3	553	94,20	52.092,60		
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΑ02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	840	1,85	1.554,00		
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΑ03.3	3	ΝΟΔΟ 1133.Α	m3	185	9,35	1.729,75		
4	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΓ01.1	4	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	15	12,65	189,75		
5	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΓ02.2	5	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	2.000	1,33	2.660,00		
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΒ51	6	ΝΟΔΟ 2921	m	480	9,60	4.608,00		
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΔ03	7	ΝΟΔΟ 4110	m2	2.000	1,20	2.400,00		
8	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΔ06	8	ΝΟΔΟ 4421Β	ton	180	92,88	16.718,40		
9	Αποζημίωση θαλάσσιας μεταφοράς ασφαλτικής - ισοπεδοτικής στρώσης μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΙΚ ΣΧ.10.07.04	9	ΟΙΚ 2180	tn	180	2,82	507,60		
10	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΔ02.Α	10	ΝΟΔΟ 1132	m2	7.100	3,40	24.140,00		
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΔ04	11	ΝΟΔΟ 4120	m2	7.300	0,45	3.285,00		
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΔ08.1	12	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	9.300	7,98	74.214,00		
13	Θαλάσσια μεταφορά ασφάλτου πάχους 0,05m	ΝΕΤΟΔΟ Ν.Δ8.1.1	13	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	9.300	0,34	3.162,00		
14	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΕ09.3	14	ΟΙΚ 6541	τεμ	50	34,50	1.725,00		
15	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΕ10.1	15	ΝΟΔΟ 2653	τεμ	30	31,10	933,00		
16	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΕΤΟΔΟ ΑΙΕ17.1	16	ΟΙΚ 7788	m2	60	3,80	228,00		
Σύνολο 1. Νέο Γκρούπ								190.147,10	190.147,10	
								Αθροισμα	190.147,10	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	34.226,48
								Αθροισμα	224.373,58	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	33.656,04
								Αθροισμα	258.029,62	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		34,90
								Αθροισμα	258.064,52	
								ΦΠΑ	24,00 %	61.935,48
								Γενικό Σύνολο		320.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε